
ZARZĄDZENIE NR 183/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Suwalskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego piątej kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 41e, art. 41 f, art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i w związku z § 
2 oraz § 3 załącznika do Uchwały XLIX/623/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 września 
2022 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4245) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 455/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
powołania Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego piątej kadencji wprowadzam 
następującą zmianę: 
- § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: Kamil Klimek - przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 455/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie powołania Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego piątej kadencji 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Biuru Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 z up. Prezydenta Miasta Suwałk 

Zastępca Prezydenta 
 

Roman Waldemar Rynkowski 
 

Id: 5CA5AC73-1C88-4A68-B874-068115754320. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


